
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. liepos 11 d.

Nr. 2017-192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 125
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  125
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Joberate", kodas 303375236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-312
Pranešimo Nr. 4001956

UAB "Joberate" (toliau - Bendrovė) vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks 2017 m. rugpjūčio 2 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje, adresu Žalgirio g. 92-312, Vilnius,
Lietuva. Bendrovės akcininkai registruojami nuo 09:30 val.

Bendrovės akcininkai, atvykę į susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, Bendrovės akcininkų
įgalioti asmenys privalo turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Darbotvarkė:
1.   Bendrovės direktoriaus atšaukimas;
2.   Naujo Bendrovės direktoriaus paskyrimas;
3.   Įgaliojimų suteikimas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsniu, akcininkai gali susipažinti su dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Bendrovės buveinės patalpose, esančiose Žalgirio g. 92-312, Vilnius, Lietuva,
kiekvieną darbo dieną nuo 09:00 val. iki 17:00 val.

Įgalioti asmenys teikti papildomą informaciją:
Aki Kaleva Kakko
UAB "Joberate" direktorius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "JARIMPEKSO STATYBA", kodas 300552838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 15
Pranešimo Nr. 4001777

Įstatino kapitalo suma- 28962 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du). Vienos akcijos nominali
vertė- 289.62 (du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir 62 cnt.) Bendras akcijų (balsų skaičius) - 100 (vienas šimtas)
balsų.Bendrovės mažinamas įstatinis kapitalas iki 2896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši)Eur. Vienos
akcijos nominali vertė -28,96 (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši ) cnt. Bendras akcijų (balsų skaičius) - 100
(vienas šimtas) balsų.Įgalioti bendrovės direktorių įstatus pateikti įregistruoti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka.

1.5 Likvidavimas

UAB "Abedita", kodas 300017006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-29
Pranešimo Nr. 4001776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 4

Bankrutuojančios UAB "Abedita" (įmonės kodas - 300017006) įstatus ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Paramos fondas "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4002055

Paramos fondo "Jaunimo linija" Visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu, data 2017-04-24, Paramos fondas yra
pertvarkomas į Viešąją įstaigą. Visos teisės ir pareigos bei turtas po pertvarkymo pereina veiklą tęsiančiai viešajai įstaigai
"Jaunimo linija".

Pavadinimas, juridinis adresas bei direktorius nesikeičia.

Duomenys apie pertvarkomą Paramos fondą "Jaunimo linija" kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Po pertvarkymo su veiksiančių juridinių asmenų steigimo dokumentais, pertvarkomo fondo dalininko tapimo po
pertvarkymo tęsiančio veiklą juridinio asmens dalyvių tvarka, sąlygomis ir terminais galima susipažinti adresu:
Naugarduko g. 34, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4001866

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3980509 (paskelbtas 2017-06-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė - akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis;
- teisinė forma: akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173001047;
- PVM mokėtojo kodas LT730010410;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras
ir devyniasdešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir
devyniasdešimt centų);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 5

- įstatinis kapitalas padalytas į 21 511 (dvidešimt vieną tūkstantį penkis šimtus vienuolika)  paprastųjų vardinių 2.90 (du
eurai devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas":
- teisinė forma - akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173000664,
- PVM mokėtojo kodas LT730006610;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 369 459 (tris šimtus šešiasdešimt devynis tūkstančius keturis šimtus penkiasdešimt
devynias) paprastąsias vardines 2.90 (dviejų eurų ir devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas.

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas" dalyvauja reorganizavime, o akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis yra
reorganizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu
prijungiant, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai akcinei bendrovei "Rokiškio komunalininkas" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
po Priėmimo - perdavimo akto, kuris bus sudaromas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo šios bendrovės įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pabaigos būklei, pasirašymo.
Su reorganizavimo dokumentais akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis buveinėje
Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 12 valandos.

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis vadovas

Valstybės įmonės Registrų centro darbuotojo patvirtintas viešo pranešimo tekstas

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė - akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis;
- teisinė forma: akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173001047;
- PVM mokėtojo kodas LT730010410;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras
ir devyniasdešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir
devyniasdešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 21 511 (dvidešimt vieną tūkstantį penkis šimtus vienuolika)  paprastųjų vardinių 2.90 (du
eurai devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas":
- teisinė forma - akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173000664,
- PVM mokėtojo kodas LT730006610;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 369 459 (tris šimtus šešiasdešimt devynis tūkstančius keturis šimtus penkiasdešimt
devynias) paprastąsias vardines 2.90 (dviejų eurų ir devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas.

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas" dalyvauja reorganizavime, o akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis yra
reorganizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 6

prijungiant, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai akcinei bendrovei "Rokiškio komunalininkas" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
po Priėmimo - perdavimo akto, kuris bus sudaromas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo šios bendrovės įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pabaigos būklei, pasirašymo.
Su reorganizavimo dokumentais akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis buveinėje
Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 12 valandos.

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis vadovas

Viešą pranešimą pateikė
Asmens kodas  36501161091
Vardas, pavardė  VLADAS JANULIS.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

TIMEX S.A. filialas, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4001955

Informuojame, kad steigėjo sprendimu keičiamas Timex S.A. filialo, kodas 300550253, registruotos buveinės adresas
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas į Timex Card Spolka z o.o. filialas Vilniuje.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vizichema", kodas 304568996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4002156

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: VIRGINIJUS ZINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valberna", kodas 304570367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 38-1
Pranešimo Nr. 4002157

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: BERNARDAS MONASTYRSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zuikio dainos", kodas 304569411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4002158

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: DAINIUS SRĖBALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB STROMDAL DESIGN, kodas 304570381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4002159

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: OLE GARSDAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guglas", kodas 304570399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4002160

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beloneta", kodas 304570417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4002161

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pauliaus Bartkevičiaus individuali įmonė "Beno jautis", kodas 304566956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k. Liepų g. 70A
Pranešimo Nr. 4002162

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: PAULIUS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rivala", kodas 304569450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4002163

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: RITA STAŠENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fenitas", kodas 304569468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4002164

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metainfra", kodas 304569475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 7-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4002165

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: PAULIUS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solidi", kodas 304570431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 6
Pranešimo Nr. 4002166

Įregistravimo data: 2017-07-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tyzenhauzų g. 19A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304570449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19A-8
Pranešimo Nr. 4002167

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: GERIMANTAS STATINIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų būrelis "Mirabelis", kodas 304570456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Riešutų g. 10
Pranešimo Nr. 4002168

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ANDREJUS VAVILOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio pušys", kodas 304570463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 4002169

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: IVANAS ŠIŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raigrinda", kodas 304571857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 157-311
Pranešimo Nr. 4002170

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: RAIMONDAS MIKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dertima", kodas 304571864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4002171

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šmitas", kodas 304570488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4002172

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: REMIGIJUS ŠMITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Troy Logic", kodas 304569436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4002173

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT skyrius", kodas 304570424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agnytės g. 7-2
Pranešimo Nr. 4002174

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: GIEDRIUS DELININKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Optimalus veikimas", UAB, kodas 304571355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 2-18
Pranešimo Nr. 4002175

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: PETRAS NARKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 80 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 8000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

IĮ Adolio kalvė, kodas 304571362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Giedrių g. 95
Pranešimo Nr. 4002176

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ADOLIS PEČKYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 148
Pranešimo Nr. 4002177

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: LINA AMBRAZAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lakrena", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4002178

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ANTONINA ALEXEYENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Farana", kodas 304571889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4002179

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: VALERIY KOSTOGLOD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic tag", kodas 304566949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4002180

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ARMINAS ČIAPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugus kelias", kodas 304570374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4002181

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: BOŽENA RENKATIŠEK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Good Gym Equipment", kodas 304570495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Žačių g. 3
Pranešimo Nr. 4002182

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: KAROLIS ŽILINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namremas", kodas 304570506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4002183

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: JONAS SKIRIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juritėja", kodas 304569361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 5-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4002184

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: AUDRIUS VARANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuomos punktas", kodas 304569379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226-519
Pranešimo Nr. 4002185

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ANDRIUS VARNELO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stūglys", kodas 304569386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4002186

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: TOMAS STŪGLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cleaning NO", kodas 304569393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4002187

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: DARIUS DIMŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldusa LT", kodas 304569404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-29
Pranešimo Nr. 4002188

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: MINDAUGAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sėkmingas gyvenimas", kodas 304570851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15-11
Pranešimo Nr. 4002189

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: IRINA NEČESOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pinkis", kodas 304569429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Paprūdžio g. 31
Pranešimo Nr. 4002190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2017-07-10. Vadovas: ARŪNAS ŠIUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Unifeksas", kodas 135778460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 211
Pranešimo Nr. 4002255

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVERINA", kodas 141621264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietaus g. 8
Pranešimo Nr. 4002256

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokanta" ir ko, kodas 255643930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Vilties skg. 11
Pranešimo Nr. 4002257

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos ir Telšių apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialas Kretingos aklųjų ir
silpnaregių centras, kodas 161742533
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-219
Pranešimo Nr. 4002258

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga (filialas) Mažeikių rajono aklųjų ir silpnaregių taryba, kodas 167340712
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4002259

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos ir Telšių apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialas Plungės aklųjų ir
silpnaregių centras, kodas 171761795
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vandentiekio g. 17
Pranešimo Nr. 4002260

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSNEMA", kodas 272438550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4002261

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos ir Telšių apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialo Skuodo aklųjų ir silpnaregių
dienos centras, kodas 174592165
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4002262

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "FORMA.T BALTIC", kodas 300903543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4002263

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Superbanketai", kodas 301302549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-64
Pranešimo Nr. 4002264

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VVR BALTIC", kodas 300556612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 4002265

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aumika", kodas 302411284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Vaitelių g. 40
Pranešimo Nr. 4002266

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "G&G trade", kodas 302522847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 4002267

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic Business LT", kodas 302692422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4002268

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statbalda", kodas 302714121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 54A
Pranešimo Nr. 4002269

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Razmuvienės IĮ, kodas 302802190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 4002270

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Grožio eleksyras", kodas 303010159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 15
Pranešimo Nr. 4002271

Išregistravimo data: 2017-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Liepsnelė", kodas 191664574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4002272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "WLC", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4002273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija, kodas 290005860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4002274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Rimneva", kodas 136011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-23
Pranešimo Nr. 4002275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4002276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maroda", kodas 303102629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sprendimų ratas", kodas 303235070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Savickienės firma "Verber", kodas 135049182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5-47
Pranešimo Nr. 4002279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

Prienų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300970549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4002280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

MB "Mirkola", kodas 303292705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-25
Pranešimo Nr. 4002281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Įgaliojimas (2017-05-15).

- - -

UAB "Beloneta", kodas 304570417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4002282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4002283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-07-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impreksas", kodas 159966061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 2A-31
Pranešimo Nr. 4002284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "KOSVILA BALTIC", kodas 124260420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4002285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB "Logistics 123", kodas 303298633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4002286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-07-07).

- - -

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4002287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4002288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Azamas", kodas 303420382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Diržininko individuali įmonė, kodas 166816699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 81-15
Pranešimo Nr. 4002290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-05); Savininko sprendimas (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 19

UAB "Darveda", kodas 304079749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4002291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190033129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4002292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "eFokus", kodas 302625313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4002293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimo iš litų į eurus (2017-07-07).

- - -

UAB "Narola", kodas 303389200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4002294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-16 (2017-06-15).

- - -

UAB "HM sistemos", kodas 300074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-33
Pranešimo Nr. 4002295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Vilniaus licėjus, kodas 291221220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 4002296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Biudžetinė įstaiga "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 300035837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4002297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Transitum", kodas 304448865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4002298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LPG Technologijos", kodas 304438006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB Promom, kodas 302987928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4002300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

MB "Skaitmeninė verslo komunikacija", kodas 304233738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4002301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-03); Sprendimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4002302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digalis", kodas 159957589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stabaunyčiaus k.
Pranešimo Nr. 4002303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "ONVILA", kodas 124676550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-58
Pranešimo Nr. 4002304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-05).

- - -

UAB "PACK KLAIPĖDA", kodas 142098386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4002305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Firuzas", kodas 303232206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ShareNordic, kodas 302815768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4002307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Užsienio asmens pasas
(2017-07-05).

- - -

Vilniaus miesto turgaviečių direkcija, kodas 120132590
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4002308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Fikslita", kodas 300070642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4002309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Akmenės rajono ugniagesių komanda, kodas 153093764
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 4002310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo,nuostatų įregistravimo
(2017-07-04); Nuostatų pakeitimai (2017-07-04); Nuostatai (2017-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,nuostatų patvirtinimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC INVESTMENT", kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4002311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

378-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "TAURAKALNIS", kodas 124795266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21-32
Pranešimo Nr. 4002312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-07-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 23

- - -

UAB "Plenonis", kodas 303223431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-07).

- - -

UAB "Ameila", kodas 304146945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4002314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4002315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metal4Design", kodas 222563590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4002316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olim Istamov individuali įmonė, kodas 303094431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILROSA", kodas 303321740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-13
Pranešimo Nr. 4002318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-07).

- - -

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla, kodas 190565420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4002319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2017-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-07-04).

- - -

UAB "NAZKAFA", kodas 225701630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4002320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

MB "Kelionių konsultacijos", kodas 303109456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-14
Pranešimo Nr. 4002321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 4002322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heldera", kodas 304069203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4002323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senamiesčio mūza", kodas 135891675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 6
Pranešimo Nr. 4002324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Euroteisės biuras", kodas 302474459
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-205
Pranešimo Nr. 4002325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Pajūrio transporto servisas, kodas 303081868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4002326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "KLER BALDAI IR KO", kodas 302310730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 17-3
Pranešimo Nr. 4002327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-10).

- - -

UAB "Bior.eu", kodas 304467029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4002328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 26

- - -

UAB "Laukininkų prekyba", kodas 141216472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 4002329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-10).

- - -

UAB "Luna Capital Group", kodas 302429834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4002330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasas", kodas 133055012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 97
Pranešimo Nr. 4002331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Enrima", kodas 304156708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Įgaliojimas (2017-07-09); Įgaliojimas (2017-07-09).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Probiznis", kodas 110723335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4002333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISIRIS", kodas 135472410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 4002334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų šiluma", kodas 278312850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4002335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-06-29); Reorganizavimo sąlygos (2017-06-29); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2017-06-29); Valdybos ataskaita / Apie numatomą reorganizavimą (2017-06-29).

- - -

UAB "Abdula", kodas 303255564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Restrita", kodas 304314154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 4002337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).

- - -

MB "Sėkmingas gyvenimas", kodas 304570851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15-11
Pranešimo Nr. 4002338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danpower Baltic Paneriškių", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 4002339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Santolina", kodas 303240808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 4002340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

UAB "Autocentro projektas", kodas 303022204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Melioratorių g. 28A
Pranešimo Nr. 4002341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus atleidimas, naujo Direktoriaus paskyrimas (2017-07-05).

- - -

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 4002342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-07-07).

- - -

Nacionalinė šeimų ir tėvų asociacija, kodas 300560436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4002343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-06-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos pirmininko išrinkimo (2017-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-06-27).

- - -

Ramygalos g. 116-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148491617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 116
Pranešimo Nr. 4002344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo rinkimų, kiti klausimai
(2017-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikrasis greitis", kodas 135074050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 20-3
Pranešimo Nr. 4002345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 4002346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

MB "Autokanas", kodas 303433974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kiškių tak. 7
Pranešimo Nr. 4002347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 4002348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-10).

- - -

UAB "Adampolis holding", kodas 304532498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4002349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-07-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-05); Turto vertės
nustatymo pažyma (2017-07-05); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2017-07-05); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2017-07-05); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Sarenga", kodas 304540395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4002350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-09).

- - -

UAB "VIKINGŲ GIRIA", kodas 211772610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 4002351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

UAB BALTO print, kodas 125408740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4002352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-07-05).

- - -

UAB "GALA Group", kodas 302639366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4002354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Telia Finance AB Lietuvos filialas "Telia Finance Lietuva", kodas 304084575
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4002355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "LOTOSŲ JŪRA", kodas 300514289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 9
Pranešimo Nr. 4002356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-20); Įstatai (2017-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-20).

- - -

UAB "Vicwood", kodas 302825253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4002357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-05).

- - -

UAB "Kačerginės šilas", kodas 136010182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 6-8
Pranešimo Nr. 4002358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2017-07-07).

- - -

UAB "D TRADE", kodas 122303225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4002360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytvitra", kodas 164767627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4002361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

VšĮ "Sveikatinimo programos", kodas 303267424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 25-2
Pranešimo Nr. 4002362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-07-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Vultur", kodas 135642859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikytų k. Motiejaus Pečiulionio g. 2
Pranešimo Nr. 4002363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkai atleidžia is direktoriaus pareigų Povilą Toegel ir direktoriumi paskirai Martyną Vaitiekūną
(2017-07-10).

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šnipeliškio k. Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4002364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

UAB "Indiservis", kodas 304314318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-10
(2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 24
Pranešimo Nr. 4002366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-07); Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

MB "Dupras", kodas 304195725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-3
Pranešimo Nr. 4002367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-05 (2017-07-05).

- - -

UAB "Meistera", kodas 302736616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 47-1
Pranešimo Nr. 4002368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-04).

- - -

UAB "S2P", kodas 302351218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4002369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės valdyba, kodas 288709850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4002370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 4002371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio koregavimo (2017-07-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Turto vertės
nustatymo pažyma / Ataskaitos Nr. 16-208-31 santrauka (2017-07-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-03);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2017-07-03); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2017-07-03).

- - -

Gerdos Vorobejienės įmonė "Žiogelis", kodas 132752994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-49
Pranešimo Nr. 4002372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Sanresa", kodas 304555372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4002373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-14
Pranešimo Nr. 4002374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 35

- - -

J. Abramenko individuali įmonė, kodas 141684161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-117
Pranešimo Nr. 4002375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-13
(2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASPERIS", kodas 125741549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-44A
Pranešimo Nr. 4002376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "Marketing Investment Group Lietuva", kodas 304124767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 4002377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Niordas", kodas 300051930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 7
Pranešimo Nr. 4002378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signalas", kodas 133144265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 77-44
Pranešimo Nr. 4002379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo nutraukimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Merlindena", kodas 302638129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4002380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Levandra", kodas 304430269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4002381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-07 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

VšĮ "Saulė ir mėnulis", kodas 304410601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 4002382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Vienintelio
dalininko sprendimas (2017-07-10).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 4002383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10).

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4002384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Autoverslo terminalas", kodas 300586356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4002385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-07-05).

- - -

UAB '"Sirijus", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4002386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-07-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-07-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-03).

- - -

UAB "ŠILELIO AUTOPASLAUGOS", kodas 160431472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šilelio k.
Pranešimo Nr. 4002387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

MB "Pranasia", kodas 303754357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-109
Pranešimo Nr. 4002388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-06-26).

- - -

UAB "Verdala", kodas 303333970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4002389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Indo Baltic Impex", kodas 302823779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4002390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 38

- - -

IĮ "Sochikas", kodas 303382476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-100
Pranešimo Nr. 4002391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-29 (2017-07-05).

- - -

UAB "Lietuvių kepėjas", kodas 302350696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4002392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

MB "Impeksagra", kodas 302979582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4002393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJONĖ", kodas 152643319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Beržų tak. 4
Pranešimo Nr. 4002394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-10).

- - -

UAB "CinemaAds", kodas 300632871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4002395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 39

- - -

UAB "ASTONUS", kodas 300054677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 4002396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IN PLENO PREKYBA", kodas 300157079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4002397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 4002398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Vladislovo Molio atšaukimo iš vadovo pareigų
(2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgirda", kodas 164835213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4002399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2000-06-08 verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais
su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė alkoholio koncentracija neviršija 8,5 proc.,
panaikinimo nuo 2017-07-05 (2017-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos,
išduotos 2002-06-07 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2017-07-05 (2017-07-07);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2000-06-08 verstius mažmenine
prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2017-07-05 (2017-07-07).

- - -

UAB "Metalicus", kodas 304037458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Eglynų g. 23
Pranešimo Nr. 4002400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vertikalus ritmas", kodas 304051575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinų k. Versmių g. 9 K1
Pranešimo Nr. 4002401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus pasikeitimo. (2017-07-05).

- - -

VšĮ "7 Kauno dienos", kodas 303390512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 19-7
Pranešimo Nr. 4002402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-07); Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

Klubas "Porto boulingas", kodas 303111368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Pramogų g. 2
Pranešimo Nr. 4002403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gelvonėlis", kodas 290031830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 1
Pranešimo Nr. 4002404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "ASSYNIJA", kodas 300507597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 4002405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininnko duomenų įregistravimo
(2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina ir KO", kodas 159535552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vytėnų k. 3-7
Pranešimo Nr. 4002406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Etiketė", kodas 303472482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 4002407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2017-07-05).

- - -

Lietuvos energijos paramos fondas, kodas 303416124
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4002408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Eges projektai", kodas 304548164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4002409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Joltransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4002410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-10).

- - -

VšĮ Žiedūnės integruotų menų studija, kodas 304142854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 32-10
Pranešimo Nr. 4002411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurimeda", kodas 133975338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 4A
Pranešimo Nr. 4002412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IMELMANAS", kodas 110730148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-7
Pranešimo Nr. 4002413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Bauwerk Boen", kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 4002414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BOEN Lietuva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Sauliaus Mackevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151458328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 60-26
Pranešimo Nr. 4002415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žuvėdra", kodas 190017648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 8A
Pranešimo Nr. 4002416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selteka", kodas 134937372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4002417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB "BILAN", kodas 125690535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4002418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 4002419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB "Sigutės gėlės", kodas 303322155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Žolės g. 29
Pranešimo Nr. 4002420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Parkdema", kodas 304559196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4002421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, duomenų
įregistravimo (2017-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 44

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 4002422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Dafnus", kodas 303286442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4002423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-10).

- - -

UAB "Euromira", kodas 302924881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4002424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Krikščioniškasis Jaunimo Lavinimo Centras, kodas 300588122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 124
Pranešimo Nr. 4002425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4002426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-06-27); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-06-27);
Įgaliojimas (2017-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 45

UAB "Arpena", kodas 304539133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4002427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Lotena", kodas 303155350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4002428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4002429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-07).

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniškių k. 8A
Pranešimo Nr. 4002430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Abronsa", kodas 304525354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4002431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIZIKOS KAPITALO ALJANSAS", kodas 225222270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4002432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2017-07-10).

- - -

503-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽYNAS", kodas 124878121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16A/ Beržyno g. 8A
Pranešimo Nr. 4002433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-07-04);
Įstatai (2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-04).

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 4002434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gryčia", kodas 151427425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 88-38
Pranešimo Nr. 4002435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-07-03); Įstatų pakeitimai (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos rinkimo, buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2017-07-03).

- - -

UAB "PROTURBO", kodas 302719435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-40
Pranešimo Nr. 4002436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 47

UAB "AKCESAS", kodas 300059286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4002437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Tikslinių investicijų grupė", UAB, kodas 304413946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4002438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sprintel", kodas 303057949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4002439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka (2017-07-05).

- - -

UAB "Statnekta", kodas 301800820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-117
Pranešimo Nr. 4002440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IT produktai", kodas 300050230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4002441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

MB "Solidi", kodas 304570431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 6
Pranešimo Nr. 4002442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras, kodas 191665142
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4002443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Egzo, kodas 302533651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4002444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-06).

- - -

VšĮ "Jaunimo mokslo centras", kodas 303176946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4002445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

A. Perscinevičiaus firma, kodas 132357068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-51
Pranešimo Nr. 4002446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žirmūnėliai", kodas 290020620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4002447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Pauliaus Bartkevičiaus individuali įmonė "Beno jautis", kodas 304566956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k. Liepų g. 70A
Pranešimo Nr. 4002448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelvydis", kodas 304016955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4002449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "House of English", kodas 300948830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-19
Pranešimo Nr. 4002450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-07-07); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl
įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2017-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl Vilniaus
miesto apylinkės teismo 2017-03-20 nutartimi pritaikytų laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo (2017-07-07).

- - -

VCT SL, UAB, kodas 302741378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4002451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Šiuolaikinis maistas", kodas 304239869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-7
Pranešimo Nr. 4002452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

Tarybų g. 17 namo butų savininkų bendrija, kodas 302776379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 17-20
Pranešimo Nr. 4002453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-07-05).

- - -

UAB "PASLAUGŲ PASAULIS", kodas 135793035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4002454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Eilutės", kodas 304151038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4002455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

Manto Knizikevičiaus įmonė, kodas 160447081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4002456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-05).

- - -

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, kodas 190670535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Lizdeikos g. 6C
Pranešimo Nr. 4002457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo
(2017-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFARETA", kodas 300642641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4002458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-04).

- - -

"Išmanioji loterija", UAB, kodas 304418676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4002459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantilija", kodas 133916838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4002460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB LP Collect, kodas 302797409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Pabrėžos g. 21
Pranešimo Nr. 4002461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "Platforma LT", kodas 304565854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4002462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-05).

- - -

UAB "Aurevita", kodas 301542188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4002463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 52

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Senjorų rezidencija", kodas 300024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4002464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-10).

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4002465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-14 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-10); Įgaliojimas (2017-04-13).

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4002466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-07).

- - -

Genės Stanienės salonas "GELORIJA", kodas 121886472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-30
Pranešimo Nr. 4002467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Nuostatai (2017-07-10); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2017-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-10).

- - -

UAB "Euroazija ES", kodas 304546359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4002468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-07-10).

- - -

Kretingos mokykla - darželis "Žibutė", kodas 190278776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 16
Pranešimo Nr. 4002469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D & S", kodas 300026471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-92
Pranešimo Nr. 4002470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Danpower Baltic Pakalniškių", kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4002471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Akcita", kodas 303163856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4002472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRANSA", kodas 124480733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-34
Pranešimo Nr. 4002473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4002474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4002475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "R.R.W. medical trade UAB", kodas 110016324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 4002476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaimo bendruomenė "Paberžės versmė", kodas 302755851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 4002477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ISTI", kodas 302700940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4002478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Užsienio asmens pasas
(2017-07-05).

- - -

MB "Metainfra", kodas 304569475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 7-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4002479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "LDK palikuonys", kodas 304144983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4002480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4002481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVORA", kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4002482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Gedrimai, kodas 173904441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4002483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVANTIKA", kodas 241383230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietaus g. 8
Pranešimo Nr. 4002484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05).

- - -

UAB "Lauko reklamos tinklas", kodas 300524493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4002485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-07-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-07-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-03).

- - -

Silver Screen Holdings UAB, kodas 304557131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4002486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Broliai A&M", kodas 301509537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 52-9
Pranešimo Nr. 4002487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Autotūzai", kodas 304183737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Gylių g. 3C
Pranešimo Nr. 4002488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-25 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 57

- - -

MB Mažoji vyninė, kodas 304471013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 52
Pranešimo Nr. 4002489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Autodarmas", kodas 304171279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4002490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-19);
Užsienio asmens pasas (2017-06-19).

- - -

UAB Blokelių gamykla, kodas 300568251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-2
Pranešimo Nr. 4002491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-07-10).

- - -

UAB "Transkiedra", kodas 304057400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4002492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4002493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Hopteka", kodas 304083306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25-3
Pranešimo Nr. 4002494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-09).

- - -

MB "Pievos", kodas 304244453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4002495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 39, kodas 150098980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 1-76
Pranešimo Nr. 4002496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Įstatai (2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

UAB "BaltSun", kodas 302834619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Vertamedžio g. 12
Pranešimo Nr. 4002497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 4002498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

IĮ "S stata", kodas 300571176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 4002499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-07-03
(2017-07-03).

- - -

GUOVENAS, UAB, kodas 302616990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 4002500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

T. Valatkos individuali įmonė, kodas 134127660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 38-9
Pranešimo Nr. 4002501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-07-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-05).

- - -

UAB "Kalistera", kodas 304477190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

Vilniaus moksleivių sveikatos centras, kodas 191663287
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 4002503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 4002504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-07).

- - -

MB "Rivala", kodas 304569450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4002505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Auksinis elnias", kodas 303388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 4002506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-06-27
(2017-07-03).

- - -

UAB "Vytosta", kodas 300643063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 12-14
Pranešimo Nr. 4002507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedva", kodas 186237040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Skautų g. 11
Pranešimo Nr. 4002508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentysma", kodas 302704643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15B-5
Pranešimo Nr. 4002509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB AgroBirža, kodas 302745405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4002510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2017-07-05).

- - -

MB Gydytojų Domarkų medicinos kabinetas, kodas 304227945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 4002511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Incognitus", kodas 304198803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Akcininkų sprendimas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLLIT", kodas 110359369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 20-25
Pranešimo Nr. 4002513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-04).

- - -

UAB "Ratida", kodas 301938561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 248B-11
Pranešimo Nr. 4002514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-10); Akcininkų
sprendimas (2017-07-10).

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 4002515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesjė", kodas 133918650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Volungių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4002516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "J. ARCH", kodas 235828220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-5
Pranešimo Nr. 4002517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-05).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4002518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

UAB "Autotransus", kodas 303219251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 4002519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delta bazė", kodas 304285521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4002520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-10 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-10); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Natukas", kodas 304254554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 4002521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k. Kulpės g. 2
Pranešimo Nr. 4002522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-04).

- - -

D. Žąsinienės IĮ, kodas 154188539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 4002523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

UAB "Aigra", kodas 304479857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4002524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 64

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4002525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Sprendimas / Sprendimas del
vadovo keitimo (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-06-03); Įgaliojimas (2017-06-03).

- - -

UAB "Chemijos pramonė", kodas 304364374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4002526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4002527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Laserinas", kodas 303263575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4002528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "Baltic Trade & Consulting", kodas 302549762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4002529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 65

- - -

Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis, kodas 191851442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4002530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė", kodas 190029198
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 45
Pranešimo Nr. 4002531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Danpower Baltic Biruliškių", kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4002532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

Jonavos rajono Šveicarijos pagrindinė mokykla, kodas 190306072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 4002533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-05).

- - -

UAB "MEGAKOMUS", kodas 160434397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 4002534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

MB "Just 888", kodas 304259957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Artojų g. 3-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4002535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-23 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Balora", kodas 304545691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4002536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ZARATHUSTRA PRODUCTION LTD.", kodas 136018987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4002537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asvėja", kodas 132139710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 96
Pranešimo Nr. 4002538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 4002539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onuškio agroservisas", kodas 281348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl.
Pranešimo Nr. 4002540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 67

- - -

UAB "Tango bazė", kodas 304285432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4002541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-10 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-10); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

Savivaldybės įmonė "PRIE UPELIO", kodas 186710486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4002542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Interjero dizaino grupė", kodas 300543892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-18
Pranešimo Nr. 4002543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

MB "Namremas", kodas 304570506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4002544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų brolis", kodas 303152475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4002545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Egvytas", kodas 300629640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 30
Pranešimo Nr. 4002546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-07-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-16 (2017-07-04).

- - -

UAB "MERSELITA VILNIUS", kodas 302748230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 1-oji g. 3A
Pranešimo Nr. 4002547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k. Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 4002548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-06-28); Sprendimas (2017-06-28).

- - -

UAB "Saldus verslas", kodas 160450597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106
Pranešimo Nr. 4002549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Betogama", kodas 300630589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 4002550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-07).

- - -

UAB "PERULA", kodas 160298723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4002551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4002552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pranešimai akcininkams ir protokolas (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07).

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4002553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 4002554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Vaduvos namai", kodas 124699691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-113
Pranešimo Nr. 4002555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-08);
Įgaliojimas (2017-06-08).

- - -

UAB "Brevistina", kodas 303277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "Guglas", kodas 304570399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4002557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Erdena", kodas 302856373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 7-1
Pranešimo Nr. 4002558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-06).

- - -

UAB "Lusiga", kodas 300008772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 14
Pranešimo Nr. 4002559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Dairidus", kodas 304521128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4002560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-07).

- - -

UAB "Mekrista", kodas 304406649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4002561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 71

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-3
Pranešimo Nr. 4002562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-10).

- - -

UAB "Mega LT", kodas 302681760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 58
Pranešimo Nr. 4002563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

UAB "Metavita", kodas 301272757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 2G
Pranešimo Nr. 4002564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-21); Įstatai (2017-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 208
Pranešimo Nr. 4002565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4002566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

Savivaldybės įmonė "Nemenčinės vaistinė", kodas 186108946
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 86
Pranešimo Nr. 4002567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "KEVIN LT", kodas 304548602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4002568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2017-07-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-07);
Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

UAB "Rocena", kodas 304534022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novitera", kodas 135917853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4002570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10).

- - -

S. Jarulio įmonė, kodas 126248356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 41-3
Pranešimo Nr. 4002571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

UAB "Sumaja", kodas 303275435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Muratas", kodas 304469507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4002573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Golgonda ir Ko", kodas 301526643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 65-21
Pranešimo Nr. 4002574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190648058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29A
Pranešimo Nr. 4002575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Intershop LT", kodas 302703484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41A-72
Pranešimo Nr. 4002576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-06-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-29).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių vyskupijos Caritas Klaipėdos regiono globos namai, kodas 302552737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29A
Pranešimo Nr. 4002577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Energoera", kodas 302798564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 15
Pranešimo Nr. 4002578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Sodenta", kodas 303436874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJALGASA", kodas 300014234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4002580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4002581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-07-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-10).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 4002582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 4002583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos ir Telšių regionų aklųjų centras", kodas 141568566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4002584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 4002585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTA", kodas 120360327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-31
Pranešimo Nr. 4002586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Įgaliojimas (2017-06-26).

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4002587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05).

- - -

Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla, kodas 195472468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13A
Pranešimo Nr. 4002588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 76

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 4002589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

Organizacija "Sveikos ir aktyvios bendruomenės iniciatyvos", kodas 304178067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4002590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legrana", kodas 135294897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-4
Pranešimo Nr. 4002591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-06-30 (2017-07-05).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Ąžuoliukas", kodas 191665295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4002592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Anykščių rajono Burbiškio kaimo bendruomenė, kodas 154333828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 4002593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-07-05).

- - -

UAB "Vaitkuškis", kodas 304497111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaitkuškio k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4002594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-07).

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4002595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05); Įgaliojimas
(2017-07-05).

- - -

MB RS valda, kodas 302867163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 20-21
Pranešimo Nr. 4002596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB RS energy); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, nuostatų ir pakeistų
duomenų įregistravimo (2017-07-05); Nuostatai (2017-07-05).

- - -

UAB "Romerus", kodas 303062896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4002597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-07-03).

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4002598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10).

- - -

UAB "Bajorita", kodas 135936782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 4002599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 4002600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB "Albertas", kodas 304163567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Iksodus", kodas 304563892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4002602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ViaCon Baltic Pipe", kodas 301670782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4002603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-07-10).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4002604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4002605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Filmų servisas", kodas 304548933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4002606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4002607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85B
Pranešimo Nr. 4002608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2017-06-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ludita", kodas 136044380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-43
Pranešimo Nr. 4002609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 80

UAB "Patikimas garantas", kodas 148526954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4002610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

Sodininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 191481594
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-93
Pranešimo Nr. 4002611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-07-04).

- - -

UAB "Greičio forma", kodas 174823191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 4002612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-10).

- - -

UAB "SOLO technologijos", kodas 302304649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4002613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Logistina", kodas 302241558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4002614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Stūglys", kodas 304569386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4002616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus, kodas 300110243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 40
Pranešimo Nr. 4002617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilalės rajono bendrija, kodas 176634467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 4002618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų registravimo (2017-06-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos rinkimo (2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-22).

- - -

UAB "Sateda", kodas 304540370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4002619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 4002620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 82

UAB "Statybų techniniai sprendimai", kodas 300590447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 4002621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2017-07-07).

- - -

UAB Miško vaistinė, kodas 134655565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-7
Pranešimo Nr. 4002622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-21
Pranešimo Nr. 4002623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Iksis", kodas 303210996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k. Naujakurių g. 30
Pranešimo Nr. 4002624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

MB "Verslo aplikacijos", kodas 303101705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55-13
Pranešimo Nr. 4002625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Įgaliojimas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 83

I. Nenartėnienės individuali įmonė, kodas 152629999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-14
Pranešimo Nr. 4002626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

UAB "Anušas", kodas 303332441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deividas ir partneriai", kodas 160450978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 4002628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diastema", kodas 135891522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4002629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

MB "Opus legis", kodas 304404203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4002630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tautos vienybės sąjunga, kodas 191929656
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 4002631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 84

- - -

VšĮ "Aukso žuvys", kodas 302543859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4002632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvena", kodas 135634225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-34
Pranešimo Nr. 4002633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Vaivora Engineering", kodas 303033528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4002634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10).

- - -

UAB "Jominvita", kodas 135962186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-29
Pranešimo Nr. 4002635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premta", kodas 135675236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-54
Pranešimo Nr. 4002636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 85

UAB "TJP GROUP", kodas 300625396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Medžiotojų g. 19
Pranešimo Nr. 4002637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-30
(2017-06-30).

- - -

Informacijos analizės asociacija, kodas 302675316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Geležinkelio g. 18-3A
Pranešimo Nr. 4002638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-07-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-07-04).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žemuogėlė", kodas 290011190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 108
Pranešimo Nr. 4002639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Cedrus Investments", kodas 304234352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4002640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-27 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10); Įgaliojimas
(2016-05-05); Įgaliojimas (2016-05-05).

- - -

UAB "Įtempiamosios lubos", kodas 304426609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 4002641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETB Legal", kodas 185612772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-205
Pranešimo Nr. 4002642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARMO Consulting VšĮ, kodas 302498008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-48
Pranešimo Nr. 4002643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "DEISITA", kodas 302755659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 16-21
Pranešimo Nr. 4002644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-07).

- - -

UAB "Gym Plius", kodas 303064057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 49-48
Pranešimo Nr. 4002645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-06-26); Įstatai (2017-06-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-06-26).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Pagėgių seniūnija, kodas 288698560
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4002646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2017-06-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-01); Įsakymas / Dėl adreso pakeitimo (2017-06-01).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4002647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto vėtrungės", kodas 304375488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 4002648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-31 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVANTA", kodas 224555980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4002649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4002650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-07).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 191653364
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4002651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-06-27);
Nuostatai (2017-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-06-27).

- - -

UAB "VILNIAUS URMAS", kodas 302848889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-11
Pranešimo Nr. 4002652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 88

UAB "METAL CONSTRUCTIONS", kodas 302561654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18-102
Pranešimo Nr. 4002653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "ESS projektai", kodas 303262847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 4002654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KUNIONIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161759059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 4002655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 93, kodas 301082544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-65
Pranešimo Nr. 4002656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-07).

- - -

Modus Auto, UAB, kodas 303019514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4002657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Praktiniai verslo projektai", kodas 303090422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4002658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB Šiaulių metalo grupė, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4002659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortopedijos projektai", kodas 126393750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4002660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Aurivita", kodas 145595137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 4002661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB BALTO, kodas 123775595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4002662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės parkai", kodas 300044124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 4002663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordic Saga Tours Europe", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 23-17
Pranešimo Nr. 4002664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prevus").

- - -

UAB "LIKTRANS", kodas 301540881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4002665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neimara", kodas 304169513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4002666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-07); Užsienio asmens pasas (2017-07-07).

- - -

UAB "Laiskos statyba", kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 4002667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vakarų medienos centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Pažyma (2017-07-10); Įstatai
(2017-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-10).

- - -

Lietuvos apskaitos įmonių asociacija, kodas 302665329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4002668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB "Nitro Industrials", kodas 300064333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-8
Pranešimo Nr. 4002669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 91

- - -

Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla, kodas 290013960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14A
Pranešimo Nr. 4002670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Beatričė", kodas 135308959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-27
Pranešimo Nr. 4002671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Darginta", kodas 170781161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 1
Pranešimo Nr. 4002672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašvaistės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4002673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "AUTOVICI", kodas 300956542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4002674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELROMA", kodas 124205947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4002675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Linea sana", kodas 304148743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Michalo Buchvico g. 7
Pranešimo Nr. 4002676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "JCI Lietuva", kodas 191940542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4002677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kongreso protokolas dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guotė", kodas 144779764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 4002678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4002679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-10).

- - -

UAB "Mobilitus", kodas 300105787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-23
Pranešimo Nr. 4002680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skausmelita", kodas 135791931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4002681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Kauno Maironio universitetinė gimnazija, kodas 290133810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gimnazijos g. 3
Pranešimo Nr. 4002682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-07-05); Nuostatai (2017-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Eunara", kodas 302562343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4002683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšildymo ir ventiliacijos automatizavimo centras", kodas 256719690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 169
Pranešimo Nr. 4002684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Anykščių baldai", kodas 303403707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janydžių vs. Janydžių g. 45
Pranešimo Nr. 4002685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2017-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 94

UAB "BRAINSTORM EUROPE", kodas 302724222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4002686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-07).

- - -

UAB Rugisa, kodas 302852688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4002687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKAS", kodas 123793999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4002688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Kitokia renovacija", kodas 304260105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4002689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-25 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTVITA", kodas 166097862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4002690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-07).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 184642061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 95

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4002691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-07-03).

- - -

UAB "Mido idėjos", kodas 303262822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-71
Pranešimo Nr. 4002692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-09); Įstatai (2017-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ,,MIDO IDĖJOS? ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIOSIOS VERTĖS KEITIMO IŠ LITŲ
Į EURUS (2017-07-09).

- - -

VšĮ "Armaksas", kodas 304545677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4002693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-10);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-10).

- - -

Giedrės Andriuškaitės individuali įmonė, kodas 126111980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-57
Pranešimo Nr. 4002694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saunela", kodas 303258877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4002695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

S. Dobrovolskio transporto paslaugų įmonė, kodas 164256262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 4002696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-09
(2017-06-30).

- - -

"Kalnaja", UAB, kodas 303123114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 2-69
Pranešimo Nr. 4002697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27
(2017-06-30).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 4002698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litexpress", kodas 110329415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 4002699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4002700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

MB "Auksinis povas", kodas 303286264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4002701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Wisdom shop, UAB, kodas 302499544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4002702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4002703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Vilniaus ukrainiečių sekmadieninė mokykla, kodas 191758073
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4002704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Lietuvos sodininkų draugijos Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 4002705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, valdybos ir vadovo keitimo
įregistravimo (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zacišiaus k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 4002706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-07); Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

Rimos Jarašiūnienės įmonė, kodas 175867867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 4002707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "Linksus", kodas 304037433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-8
Pranešimo Nr. 4002708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-07-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "ŽALSVA", kodas 302794861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Jonkalnio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4002709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4002710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo. (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 4002711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 99

MB "Aldona", kodas 303161339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Gelužos 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4002712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Alytaus rajono Genių kaimo bendruomenė, kodas 300507615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4002713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-07-03); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Verslo progresas 1", kodas 300518412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4002714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-07).

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4002715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4002716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2017-07-07).

- - -

UAB "SABIL", kodas 302787265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 4002717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 4002718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didnimo, įstatų tvirtinimo
(2017-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla", kodas 120152098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4002719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Savininko
sprendimas (2017-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS AGENTŪRA, kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 4002720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-05);
Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2017-07-05).

- - -

DNSB Parodos g. 1, kodas 300992638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4002721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-05).

- - -

Plungės kredito unija, kodas 112041269
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 4002722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo stebėtojų tarybos nario įregistravimo
(2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-07-04); Lietuvos banko leidimas (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujokas", kodas 133278435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 112
Pranešimo Nr. 4002723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-07); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Anatara", kodas 303348367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4002724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Valstybinė buitinių paslaugų įmonė, kodas 181103589
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4002725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

CodeVision, MB, kodas 304451886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4002726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Sprendimas (2017-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-07); Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "Inovasuna", kodas 135997486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 4002727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 102

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4002728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Alicante'ės namai", kodas 303350927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4002729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "ARDI BALTIC", kodas 302476780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 4002730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", Vilties g. 36, kodas 150121888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 36
Pranešimo Nr. 4002731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIEMIESTIS", kodas 221487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 30
Pranešimo Nr. 4002732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų komunalinis ūkis, kodas 178200576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4002733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-06-29); Reorganizavimo sąlygos (2017-06-29); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2017-06-29);
Valdybos ataskaita / Apie numatomą reorganizavimą (2017-06-29).

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 4002734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Invikta", kodas 300123447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 50-17
Pranešimo Nr. 4002735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-07).

- - -

UAB "Giteksas", kodas 301672534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 15
Pranešimo Nr. 4002736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-10).

- - -

UAB "EGVILDA", kodas 302306536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4002737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-09).

- - -

UAB "Lentransa", kodas 304139769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4002738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Armonlita", kodas 135930039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maišio g. 4
Pranešimo Nr. 4002739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Baltijos transporto sistemos", kodas 303263739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4002740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2017-07-04); Užsienio valstybės
registro išrašas (2017-07-04).

- - -

Ritos Aglinskienės įmonė, kodas 245344260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vijolės g. 5
Pranešimo Nr. 4002741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-07-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-04).

- - -

O. Šiliauskienės įmonė "Medus", kodas 165606178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danpower Baltic Taika", kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4002743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo informacijos centras, kodas 155987923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4002744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-03); Dalininkų
sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Aketonas", kodas 300534733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4002745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-09); Akcininkų sprendimas (2017-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGA", kodas 120508854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-22
Pranešimo Nr. 4002746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimas dėl įstatinio kapitalo iš litų pakeitimo į eurus. (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07).

- - -

UAB "Viratus", kodas 304552376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-05).

- - -

UAB "LAMINOS PROJEKTAI", kodas 121582811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4002748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 106

UAB "Raihona", kodas 303254366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oleus Pharma", kodas 302843493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 24
Pranešimo Nr. 4002750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB Soran ir ko, kodas 135981158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rusmenių g. 21-1
Pranešimo Nr. 4002751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

"Vilnius podium", UAB, kodas 302766837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4002752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07).

- - -

Klaipėdos m. kariškių pensininkų draugija, kodas 142123868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 18-48
Pranešimo Nr. 4002753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-06-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-06-16).

- - -

UAB "TEZ TOUR", kodas 111813515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4002754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "SALOVĖS LOGISTIKA", kodas 301166896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 4002755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-10
(2017-06-30).

- - -

MB 555 Team, kodas 302855855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4002756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Saugus kelias", kodas 304570374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4002757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4002758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-07-10).

- - -

UAB "Edveta", kodas 303446879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. J. Lukšos g. 161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4002759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gluosnė", kodas 190018369
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13A
Pranešimo Nr. 4002760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Toskana", kodas 304504787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-47
Pranešimo Nr. 4002761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-05).

- - -

UAB "Restruktūrizuoju.lt", kodas 304111912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-415
Pranešimo Nr. 4002762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-07).

- - -

UAB "Balta Burė", kodas 302295844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4002763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTAVIMO IDĖJOS", kodas 142082439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 20-23
Pranešimo Nr. 4002764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

- - -

UAB Mivija, kodas 302748935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 134-4
Pranešimo Nr. 4002765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gelmės vanduo", kodas 302880538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-416
Pranešimo Nr. 4002766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-06 (2017-07-05).

- - -

UAB Statybų koordinavimo agentūra, kodas 135955373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-12
Pranešimo Nr. 4002767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB Branex, kodas 302536035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4002768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

V. Vaitkūno įmonė, kodas 147497325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 10-35
Pranešimo Nr. 4002769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2017-07-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-06-20 (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 110

UAB "Perrito Snacks Baltic", kodas 302608029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-38
Pranešimo Nr. 4002770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB BALTO trader, kodas 302429186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4002771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurelijus ir Dainius", kodas 134897230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4002772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-10).

- - -

UAB "ŽVB-2", kodas 303083100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4002773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės choras "Jauna muzika", kodas 193539929
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-14
Pranešimo Nr. 4002774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 111

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė", kodas 291664760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 4002775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4002776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ensolcon", kodas 304280378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4002777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-30 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blagė", kodas 135585753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 10-16
Pranešimo Nr. 4002778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

ŽŪB "Pagirių sodai", kodas 300054378
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4002779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; bankroto administratoriaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-07-05).

- - -

MB "AE prekyba", kodas 302946575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 4002780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-07-07); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2017-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-07).

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4002781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-07).

- - -

UAB "Malekis", kodas 303483518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4002782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-23
(2017-06-30).

- - -

UAB "Degavalis", kodas 135994223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 4002783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Aldonos Cibulskienės personalinė įmonė, kodas 186034944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltalaukio k.
Pranešimo Nr. 4002784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07).

- - -

UAB "Novija", kodas 304111691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 113

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 4002785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Parama jums, kodas 302722602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4002786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Sodininkų bendrija "ELMA", kodas 302300184
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 16-40
Pranešimo Nr. 4002787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-07-04).

- - -

D. Straukos komercinė firma, kodas 163551758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 24-16
Pranešimo Nr. 4002788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2017-07-05).

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k. Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 4002789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-10).

- - -

UAB "Brelisa", kodas 304539076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4002790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "RELM", kodas 303019382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 4002791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Vizichema", kodas 304568996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4002792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglikė", kodas 135287365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4002793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Rimus", kodas 303201004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4002794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10); Įgaliojimas (2017-07-09);
Įgaliojimas (2017-04-10).

- - -

UAB "Biopa", kodas 304217919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Megučionių k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 4002795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10);
Įgaliojimas (2017-07-07).

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4002796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Troy Logic", kodas 304569436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4002797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ultraprekyba", kodas 303910856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4002798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "SAMELVIJA", kodas 160433480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Martinavos k.
Pranešimo Nr. 4002799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramindrė", kodas 303257405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 1
Pranešimo Nr. 4002800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 4002801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Pilkoji vilkė", kodas 135660914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-58
Pranešimo Nr. 4002802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Febulas", kodas 304491603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4002803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-07-10).

- - -

UAB "DOJUS", kodas 122126312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4002804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Slėnio projektai", kodas 302837992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 12A
Pranešimo Nr. 4002805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NISMODETA"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-27); Pažyma (2017-06-27); Įstatai
(2017-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 117

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, kodas 191662413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 4002806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

MB "Bencita", kodas 304529573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4002807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07); Sprendimas (2017-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-07); Užsienio asmens pasas (2017-07-07); Įgaliojimas
(2017-07-06); Įgaliojimas (2017-07-06); Įgaliojimas (2017-05-16); Įgaliojimas (2017-05-16).

- - -

UAB "Klaipėdos inkaras", kodas 140345927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4002808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04).

- - -

UAB "Zevita", kodas 123317719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4002809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-08 (2017-07-05).

- - -

UAB "Revitsa", kodas 302538029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4002810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-10).

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4002811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "Alvetus", kodas 302414355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 46
Pranešimo Nr. 4002812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

Klasimo Trading, UAB, kodas 304169292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 235-35
Pranešimo Nr. 4002813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-10).

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 48A-3
Pranešimo Nr. 4002814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SANDĖLIŲ CENTRAS", kodas 123443618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4002815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-07).

- - -

UAB "DIAGNOSIS", kodas 300592900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-43
Pranešimo Nr. 4002816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREMBLIS", kodas 125307143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 36
Pranešimo Nr. 4002817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaikų-jaunių sporto klubas "Poseidonas", kodas 181201019
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m.
Pranešimo Nr. 4002818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Danpower Baltic Zietelos", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4002819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-10).

- - -

UAB "Savera plius", kodas 303265462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 4002820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-05 (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUPLASTA", kodas 111650370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4002821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 120

- - -

UAB "Techasas Trade", kodas 300798455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4002822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-07-10).

- - -

Alytaus rajono Daugų vaikų darželis, kodas 190228182
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 4002823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMYBĖ", kodas 241824080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 41
Pranešimo Nr. 4002824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "888", kodas 135962948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-62
Pranešimo Nr. 4002825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odmė ir partneriai", kodas 110749390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 4002826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 121

MB "Šmitas", kodas 304570488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4002827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intelektuali mada", kodas 303299030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 75
Pranešimo Nr. 4002828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

UAB "FORCE PALACE", kodas 300039198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 29
Pranešimo Nr. 4002829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-07-10).

- - -

UAB "TRANSTEFA", kodas 300558271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 4002830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-10).

- - -

UAB "Zarifas", kodas 303393476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4002831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Saleneko individuali įmonė, kodas 123280669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7A-24
Pranešimo Nr. 4002832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-07-03).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė akcinė kintamojo kapitalo bendrovė "Prime
Location Property Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4002833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; valdymo įmonės.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdymo įmonės duomenų įregistravimo ir vienintelio akcininko duomenų išregistravimo
(2017-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo įmonės keitimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Rankpelnys", kodas 304418936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4002834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-31 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-10).

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 4002835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Adolesa", kodas 304181088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 4002836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 177329059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 4002837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2017-07-04).

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 4002838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4002839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Krajama", kodas 304167804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4002840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Solidana", kodas 300020034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-25
Pranešimo Nr. 4002841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žvaigždutė", kodas 151471375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4002842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 124

UAB "Litonus", kodas 302526952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4002843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-07-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-07).

- - -

UAB "4Baltics", kodas 302647516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4002844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ankona", kodas 133691327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-61
Pranešimo Nr. 4002845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-07).

- - -

UAB "Liteca", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4002846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Kartenos naminė duona", kodas 301694356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4002847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-192 Puslapis 125

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


